

**DODATEK č. 1
K OBCHODNÍM PODMÍNKÁM
pro veřejnou zakázku na stavební práce**

na dodávku stavby

„Kulturní setkání na česko-polských hranicích“

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Město Trutnov
Slovanské náměstí 165
541 16 Trutnov**

zastoupený: ve věcech smluvních: Mgr. Ivanem Adamcem – starostou (tel. 499803361)
ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: Ing. Miroslav Franc, vedoucí ORMaÚP (tel. 604241232)
ve věcech ekonomických: Ing. Günter Fiedler, zaměstnanec ORMaÚP (tel. 499803234)

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov
Číslo účtu: 124601/0100
IČ: 00278360
DIČ: CZ00278360
E-mail : franc@trutnov.cz; fiedler@trutnov.cz

2. Zhotovitel: **MATEX HK s.r.o.**
**zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 18080**

Sídlo (místo podnikání FO): **Kladská 181, 500 03 Hradec Králové**
zastoupený ve věcech smluvních Martin Žítek – jednatel společnosti
tel.: 495 401 592-3, 495 401 605
ve věcech technických Martin Novák – vedoucí stavební realizace, tel.: 602 710 337

Bankovní spojení: KB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu: 27-2035340207/0100
IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
E-mail: info@matex.org

uzavřeli dnešního dne dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) tento dodatek smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“).

V. Cena díla

1. Cena díla se upravuje následovně :
Odsouhlasené vícepráce a méněpráce formou změnových listů

Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
Změnové listy - červenec 2012	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Vytápění - vícepráce a méněpráce k 18.7.2012	-17 053,00	0,00	-3 411,00	-20 464,00
2. ZTI - vícepráce a méněpráce k 18.7.2012	22 595,00	0,00	4 519,00	27 114,00
3. Méněpráce - venkovní izolace a mříž	-125 581,00	0,00	-25 116,00	-150 697,00
4. Drenáže	53 375,00	0,00	10 675,00	64 050,00
Celkem	-66 664,00	0,00	-13 333,00	-79 997,00

Odsouhlasené vícepráce a méněpráce ve výběrovém řízení: - 66 664,- Kč bez DPH
 Cena díla dle SOD **4 118 288,- Kč bez DPH**
CELKEM 4 051 624,- Kč bez DPH

XVI. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání původní SOD zůstávají beze změn.
 Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky.
 Smlouva je uzavřena na základě usnesení rady města č. 2012-744/15 ze 30.7.2012.

Za objednatele: 6. 08. 2012

Za zhotovitele:

V Trutnově dne

v HK dne 8. 8. 2012

Mgr. Ivan Adamec
starosta města



MATEX HK

Klášská 181 S.R.O. (7)
500 03 BRÁDEC KRÁLOVÉ
IČO 25968807 DIČ CZ25968807

MARTIN ŽÍTEK
JEDNATEL SPOLUČNOSTI

Holuba

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity**

Název objektu **Vytápění - vicepráce a méněpráce k 18.7.2012**

JKSO

EČO

Místo

Trutnov

IČ

DIČ

Objednatel **Město Trutnov,
Slovanské náměstí 165, Trutnov**

Projektant **Ing.arch.M.Rosa,
Krakonošovo náměstí 71, Trutnov**

Zhotovitel **MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové**

002 78 360

866 91 783

259 68 807

Rozpočet číslo Zpracoval

Jiří Jirásek

Dne

24.01.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,60%	-101,00
2		Montáž	-16 884,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,40%	-68,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-16 884,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		-169,00
10	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant			Razítko			D Celkové náklady			
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22		-17 053,00
Objednatel			Razítko			24	DPH 14,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis			Razítko			25	DPH 20,00 % z -17 053,00		-3 411,00
Zhotovitel			Razítko			26	Cena s DPH (ř. 23-25)		-20 464,00
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty			
						27	Dodávky objednatele		0,00
						28	Klouzavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnění + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Vytápění - vícepráce a méněpráce k 18.7.2012

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Jiří Jirásek

Datum: 24.1.2012

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
800-713		tepelné izolace				279,00	0,000
0	713411101	MTZ izolační PE návleku	M	12,000	9,84	118,00	0,000
0	999998332	THERMAFLEX FRZ tl. 13mm (35X13) - 1"	M	12,000	13,11	157,00	0,000
0	998713202	PRESUN HMOT IZOL TEPELNE OBJ VYSKY DO12M	%	1,600	2,75	4,00	0,000
800-731		vytápění - kotelny				1 654,00	0,000
0	733111115	POTR ZAV NORM KOTELNY STROJ DN 25 (propoj ve VS)	M	10,000	160,64	1 606,00	0,000
0	998731201	PRES HM KOTELNY UMIST VE VYSCE(HL) DO 6M	%	3,000	16,06	48,00	0,000
800-733		vytápění - potrubí				3 077,00	0,000
0	733192914	MTZ POTR ISOPLUS DN20-25	M	-6,000	282,76	-1 697,00	0,000
49	733192916	MTZ POTR ISOPLUS DN32-40	M	14,000	301,61	4 223,00	0,000
157	733192916	MTZ POTR ISOPLUS DN32-40	M	-6,000	301,61	-1 810,00	0,000
0	733192925	MTZ POTR ISOPLUS DN80	M	2,000	442,58	885,00	0,000
53	999000004	Předizolované potrubí systém ISOPLUS		0,000	0,00	0,00	0,000
0		Trubky 26,9/90	M	-6,000	180,07	-1 080,00	0,000
0		Ohyb 90° 42,4/110	ks	6,000	537,25	3 224,00	0,000
55		Trubka 33,7/90	M	6,000	218,67	1 312,00	0,000
0		Trubka 33,7/90	M	-6,000	218,67	-1 312,00	0,000
0		Trubka 42,4/110	M	8,000	225,31	1 802,00	0,000
0		Trubka 88,9/160	M	2,000	375,13	750,00	0,000
0		Ohyb 45° 26,9/90 0,6x1	ks	-2,000	696,58	-1 393,00	0,000
0		Ohyb 90° 26,9/90 0,6x1	ks	-2,000	696,58	-1 393,00	0,000
64		Ohyb 90° 33,7/90	ks	2,000	514,63	1 029,00	0,000
158	Pol11	Ohyb 90° 33,7/90	ks	-4,000	514,63	-2 059,00	0,000
0		Odbočka etáž 88,9,/160-33,7/90	ks	-2,000	2 034,98	-4 070,00	0,000
0		Odbočka etáž 88,9,/160-42,4/110	ks	2,000	2 085,88	4 172,00	0,000
0		Odbočka paralel 88,9,/160-26,9/90	ks	-2,000	1 991,63	-3 983,00	0,000
91		PE smršťovací objímka komplet 90	ks	8,000	438,32	3 507,00	0,000
103	733190108	TLAK ZKOUSKA POTR DN 50	M	6,000	11,31	68,00	0,000
118	999735001	Demontáž a montáž zákrytů 1.NP (v tělocvičně)	ks	-4,000	424,14	-1 697,00	0,000
0	999733101	Demontáž stáv ležatého rozvodu Cu v tělocvičně	SOU	-1,000	1 555,19	-1 555,00	0,000
155	99973301	HZS - vypuštění a napuštění rozvodu ÚT	SOU	1,000	4 099,56	4 100,00	0,000
0	998733201	PRES HMOT ROZVOD POTRUBI OBJ VYSKY DO 6M	%	1,800	30,23	54,00	0,000
800-734		vytápění - armatury				9 284,00	0,011
156	734292779	Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	4 030,00	8 060,00	0,011
0	999014023	Dodávka a osazení dvířek 30x30 s rámem-nerez	ks	2,000	602,41	1 205,00	0,000
143	998734201	PRESUN HMOT PRO ARMATURY OBJ VYSKY DO 6M	%	0,200	92,65	19,00	0,000
800-735		vytápění - otopná tělesa				-31 308,00	0,000
144	735111350	OTOP TEL LIT KALOR VC NAT 500/160	M2	-20,000	1 508,06	-30 161,00	0,000
150	999735001	Přemístění desk tělesa 11-900/700 vč. armatur	ks	-1,000	532,74	-533,00	0,000
151	998735201	PRESUN HMOT OTOP TELESY OBJ VYSKY DO 6M	%	-2,000	306,94	-614,00	0,000
800-783		nátěry				130,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7	8
Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
0	783424740	NATER SYNTET POTRUBI 50 Z	M	13,000	10,00	130,00	0,000
<u>Celkem</u>						<u>-16 884,00</u>	<u>0,011</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity**

JKSO

Název objektu **ZTI - vícepráce a méněpráce k 18.7.2012**

EČO

Místo

Trutnov

IČ

DIČ

Objednatel **Město Trutnov,
Slovanské náměstí 165, Trutnov**

002 78 360

Projektant **Ing. arch. M. Rosa,
Krakonošovo náměstí 71, Trutnov**

866 91 783

Zhotovitel **MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové**

259 68 807

Rozpočet číslo Zpracoval

Jiří Jirásek

Dne

24.01.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	190,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,60%	134,00
2		Montáž	-2 442,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,40%	89,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	24 624,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		22 372,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		223,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22

22 595,00

24 DPH 14,00 % z 0,00

0,00

25 DPH 20,00 % z 22 595,00

4 519,00

26 **Cena s DPH (ř. 23-25)**

27 114,00

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele

0,00

28 Klouzavá doložka

0,00

29 Zvýhodnění + -

0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: ZTI - vícepráce a méněpráce k 18.7.2012

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Jiří Jirásek

Datum: 24.1.2012

Objednatel: Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
800-721		kanalizace				-1 986,00	0,000
10	721171112	POTRUBI PVC HRDL LEZATE D 160/3,9	M	-6,000	327,02	-1 962,00	0,000
0	998721102	KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -12M	%	-1,200	19,62	-24,00	0,000
800-725		zařizovací předměty				24 747,00	0,000
11	725240812	Demontáž sprchy	soubor	1,000	660,00	660,00	0,000
12	7252402	Dodávka a montáž keramické vaničky 800	soubor	1,000	7 476,00	7 476,00	0,000
13	7252403	Dodávka a montáž sprch.dveří plastových	soubor	1,000	8 688,00	8 688,00	0,000
14	7253301	Změna umístění výlevky vč.rozvodů vody a kanalizace, výlevka stávající	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	0,000
0	998725102	ZARIZ PREDM PRESUN HMOT VYSKA -12M	%	0,500	246,24	123,00	0,000
D1		demontáže				-1 382,00	0,000
0	999011001	DOPLNKOVE STAVEBNI PRACE- rýhy pro ležatou kanalizaci pod podlahou 1.NP vč. hrubého začištění, podsypu a obsypu pískem- drážky pro kanalizaci a vodovod ve zdech a podlaze vč. - prostupy stropem a zdmi vč. začištění začištění - odvoz a uložení suti na sklá	SOU	-0,660	2 094,06	-1 382,00	0,000
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				247,00	0,055
18	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2	kus	1,000	225,00	225,00	0,044
17	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	0,099	221,00	22,00	0,011
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				60,00	0,000
15	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 50 mm š 70 mm	m	0,700	46,60	33,00	0,000
16	974032133	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 50 mm š 100 mm	m	0,500	54,30	27,00	0,000
781		Dokončovací práce - obklady keramické				686,00	0,000
0	781474113	Montáž obkladů keramických rezných flexibilní lepidlo do 19 ks/m2	m2	1,350	336,70	455,00	0,000
0	597610350	obkládačky keramické RAKO - koupelny (bílé i barevné) 200 x 250mm	m2	1,404	135,59	190,00	0,000
0	781479191	Příplatek k montáži obkladů keramických za plochu do 10 m2	m2	1,350	9,10	12,00	0,000
0	781479196	Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,350	9,10	12,00	0,000
0	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	6,690	2,55	17,00	0,000
Celkem						22 372,00	0,055

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity**
 Název objektu **Architektonicko stavební řešení**
 Název části **Stavební práce - méněpráce - venkovní izolace a mříž**

JKSO
 EČO
 Místo **Trutnov**

Objednatel **Město Trutnov,
Slovanské náměstí 165, Trutnov**
 Projektant **Ing.arch.M.Rosa,
Krkonošovo náměstí 71, Trutnov**
 Zhotovitel **MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové**

IČ **002 78 360**
 DIČ
866 91 783
259 68 807

Rozpočet číslo Zpracoval
Ladislav Morávek

Dne
24.01.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky -8 518,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,60% -746,00
2		Montáž -115 820,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,40% -497,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00% 0,00
4		Montáž 0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00% 0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Ostatní	0,00% 0,00
6		Montáž 0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-124 338,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	-1 243,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis						23 Součet 7, 12, 19-22 -125 581,00		
Objednatel						24 DPH 14,00 % z 0,00 0,00		
Datum a podpis						25 DPH 20,00 % z -125 581,00 -25 116,00		
Zhotovitel						26 Cena s DPH (ř. 23-25) -150 697,00		
Datum a podpis						E Přípočty a odpočty		
						27 Dodávky objednatele 0,00		
						28 Klouzavá doložka 0,00		
						29 Zvýhodnění + - 0,00		

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Stavební práce - méněpráce - venkovní izolace a mříž

Objednatel: Město Trutnov, □ Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ladislav Morávek

Datum: 24.1.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemní práce						-19 021,00	0,000
1	132201201	m3	m3	-60,060	253,89	-15 249,00	0,000
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-60,060	16,24	-975,00	0,000
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-46,200	60,54	-2 797,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce						-3 115,00	0,000
28	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl do 50 mm	m2	-41,800	74,53	-3 115,00	0,000
5 Komunikace						-14 236,00	0,000
31	561252615	Podklad stabilizovaný cementem SC II materiál získaný v trase tl 190 mm	m2	-41,800	253,21	-10 584,00	0,000
32	564861111	Podklad ze štěrkodrtě SD tl 200 mm	m2	-41,800	87,36	-3 652,00	0,000
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						-35 279,00	0,000
57	7111121301	Celoplošná hydroizolace minerální stěrkou Aquafin - DIC <i>Aplikace na zdivo včetně dodávky materiálu, dopravy, těsnících a ukončujících prvků systémového řešení a ostatního doplňkového materiálu.</i>	m2	-56,100	373,36	-20 945,00	0,000
58	711462201	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií zesílením spojů páskem	m2	-56,100	36,77	-2 063,00	0,000
59	6735222011	Nopová ochranná fólie	m2	-64,515	62,46	-4 030,00	0,000
60	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilní vrstvy ochranné	m2	-56,100	45,85	-2 572,00	0,000
61	673905140	textilie jutařská NETEX-F 500 g/m2 š 215 cm	m	-64,515	69,56	-4 488,00	0,000
62	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-425,391	2,78	-1 181,00	0,000
767 Konstrukce zámečnické						-52 687,00	0,000
107	7671651292	Montáž a dodávka kované zdobné mříže, motiv shodný s motivem zábradlí - atypický prvek <i>Montáž, dodávka, zaměření, doprava na místo určení včetně kotevnic prvků, povrchové úpravy a ostatního doplňkového materiálu potřebného k bezchybnému provedení konstrukce a funkci.</i>	kpl	-1,000	52 048,00	-52 048,00	0,000
111	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-520,480	1,23	-639,00	0,000
Celkem						-124 338,00	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity**
 Název objektu **Architektonicko stavební řešení**
 Název části **Drenáže**

JKSO
 EČO
 Misto

Objednatel
 Projektant
 Zhotovitel

IČ
 DIČ

Rozpočet číslo Zpracoval

Dne
26.06.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	2 394,00	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	0,60%	317,00	
2		Montáž	49 605,00	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,40%	211,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	848,00				17 Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18 NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		52 847,00	12	DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		528,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00	
Projektant						D Celkové náklady				
Datum a podpis						23 Součet 7, 12, 19-22				53 375,00
						24 DPH 14,00 % z 0,00				0,00
Objednatel						25 DPH 20,00 % z 53 375,00				10 675,00
						26 Cena s DPH (ř. 23-25)				64 050,00
Datum a podpis						E Přípočty a odpočty				
Zhotovitel						27 Dodávky objednatele				0,00
						28 Klouzavá doložka				0,00
						29 Zvýhodnění + -				0,00
Datum a podpis						Razítko				

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Drenáže

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 26.6.2012

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 52 447,00 21,425

1 Zemní práce 22 614,00 0,000

47	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	30,000	68,30	2 049,00	0,000
48	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	50,000	49,60	2 480,00	0,000
0	132301101	HLOUBENI RYH S 60CM HOR 4 DO 100M3	M3	11,240	828,74	9 315,00	0,000
37	161101101	SVISLE PREMIST VYKOPKU HOR 1-4 DO 2,5M	M3	11,240	48,77	548,00	0,000
34	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,240	173,00	1 945,00	0,000
25	162201211a	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	11,240	192,00	2 158,00	0,000
26	162201219a	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	11,240	175,00	1 967,00	0,000
35	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,240	16,60	187,00	0,000
49	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	17,984	109,28	1 965,00	0,000

2 Zakládání 18 779,00 20,668

5	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	7,924	942,37	7 467,00	13,193
6	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	94,200	26,74	2 519,00	0,029
7	693111460	textilie GEOTILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	103,620	23,10	2 394,00	0,000
8	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těženého	m3	3,860	823,57	3 179,00	7,413
9	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	47,000	39,86	1 873,00	0,023
33	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních Strabusil D 150 mm bez lože	m	8,000	162,31	1 298,00	0,009
5	212341111	Obetonování drenážních trub betonem - u napojení došachty	m3	0,020	2 450,00	49,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 954,00 0,000

0	310239411	Zazdivka otvorů pl do 4 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,660	2 959,91	1 954,00	0,000
---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 580,00 0,754

11	612335213	stěnách	kus	1,000	225,00	225,00	0,000
12	612335223	Cementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách	kus	1,000	265,00	265,00	0,000
42	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	0,240	221,00	53,00	0,026
43	612423531	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková	m2	0,240	516,00	124,00	0,014
13	6313121311	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým C16/20 pl do 4 m ² tl přes 80 mm	m3	0,320	2 852,45	913,00	0,715

8 Trubní vedení 1 898,00 0,003

14	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	4,000	185,00	740,00	0,000
28	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	6,000	39,30	236,00	0,000
29	286113530	koleno kanalizace plastové KGB 110x87°	kus	1,000	51,60	52,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7	8
Kód položky		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
30	286113500	koleno kanalizace plastové KGB 110x30°					
40	286113870a	odbočka plastová DXEA-100/45°	kus	3,000	43,20	130,00	0,001
41	286113870b	přechod na KG DN 150/DN 150	kus	1,000	250,95	251,00	0,001
32	286115040	redukce kanalizace plastová KGR 160/110	kus	1,000	332,85	333,00	0,001
27	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	1,000	82,20	82,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
						5 622,00	0,000
15	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,320	2 411,80	772,00	0,000
44	971031200	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 tloušťky do 30 cm	kus	1,000	68,50	69,00	0,000
46	971033600	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,25 m2 tloušťky do 90 cm	kus	1,000	683,00	683,00	0,000
39	974029164	mm	m	2,000	313,00	626,00	0,000
16	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,525	240,42	126,00	0,000
7	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,250	9,15	48,00	0,000
18	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,525	208,82	110,00	0,000
19	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,525	23,28	12,00	0,000
0	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	0,525	109,28	57,00	0,000
0	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	21,425	145,60	3 119,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						400,00	0,004
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						400,00	0,004
22	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší AQUAFIN 2K	m2	1,000	397,18	397,00	0,004
23	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,004	823,50	3,00	0,000
Celkem						52 847,00	21,429